

11 stk

# ÅRS- OG BEBOERMØTE

I

## NORDSLETTVEIEN VELFORENING ÅR 2001

TEGL-KAFEEN  
HORNEBERGVEIEN 7  
26.MARS KL 1900

*238*

### DAGSORDEN

#### SAKER ÅRSMØTET:

1. ÅPNING AV MØTET
2. KONSTITUERING
3. STYRETS ÅRSBERETNING
4. REGNSKAP 2000
5. BUDSJETT 2001
6. VALG

#### SAKER BEBOERMØTE

1. ÅPNING AV MØTET
2. KONSTITUERING
3. INNKOMNE SAKER
4. EVENTUELT

### Sak 3. Styrets årsberetning

Styret har hatt følgende sammensetning:

Formann	Hilmar Fredriksen	felt A
Kasserer	Marianne Menne	felt D
Garasjeansv/materiellforvalter	Kjell Amundsen	felt B
Sekretær	May Britt Enmo	felt F
Flaggansvarlig (Varamedlem)	Atle Heskestad	felt D
Styremedlem	Wenche Serussi	
	Sølvi Aasen	felt E
Styremedlem	Margrethe Nupen	felt C

Det har vært avholdt flere styremøter, men det er 3 møter hvor det ikke er skrevet referat fra. Et ble avholdt for å prøve å få oversikt over hvor stort problemet var vedrørende rutinene for betaling/manglende innbetalinger av kontingent til velforeningen/velforeningen. Det ble også avholdt styremøte den 15.februar hvor vi tok for oss budsjettet. På samme møte besluttet styret at det skulle kjøpes inn ishockeymål. I skrivende stund vites ikke om de er bestilt/ankommet, men det er varslet om styrets beslutning, og det antas at dette blir ordnet (forespørselen om innkjøp er tidligere omtalt i et styremøtereftrat). Det ble også avholdt et styremøte den 5.3.01, hvor innholdet i styrets årsberetning ble gjennomgått.

I tillegg til styremøtene, var styret på den årlige befaringen. Det ble utarbeidet en arbeidsplan over hva styret fant som det bør gjøres noe med. Denne listen er tatt med under Diverse, senere i årsberetningen. Styret har utført en del av punktene i oversikten, men ikke alle. Kanskje den kan være til nytte for det kommende styret?

#### Søppel

Styret har hatt som utgangspunkt at det med søppel er en privatsak, der hver enkelt beboer er ansvarlig for at dette fungerer på en tilfredsstillende måte. Styret har kun sett det som sin oppgave å gripe inn når søppel "flyter" slik at fellesområdene har blitt forsøplet. Styret oppfordrer alle til å fortsette med å ta ansvar for dette. Søppel skal ikke befinne seg på utsiden av dunkene og lokket må kunne lukkes. Minner om at det har vært observert rotter i området, siste gang ganske nylig.

#### Trafikk/parkering

Fartsdumpene er på plass igjen, og det ser ut til at disse "holder stand" mot skrape og brøyting. Vi husker vel alle at de første ble fjernet av skrapen.

Det er blitt satt opp skilt/skiftet ut gamle, slik at det nå skal være "Barn leker"-skilt ganske mange plasser.

Jfr. tidligere referat, har privatpersoner arbeidet med å få til sikring av gangfelt i Fossegrenda (Fossegrenda/Nordslettveien). Styret har ikke hørt mer om denne saken, og vet ikke hvor den står i dag.

Det har også blitt anlagt flere parkeringsplasser ved "rundkjøringen". Muligheten kom i forbindelse med at et søppelhus ble flyttet.

Styret har videre fått et godt tilbud på garasjeportåpnere, som vi har gått ut med til beboerne. Det var 15 stykker som meldte seg, men for å få den til cirka 550,- kr. pr. stk, måtte vi bestille 20 stykker. Så dersom noen ikke har bestilt, men vil ha så ta kontakt med styret. Til de av dere som allerede har bestilt, så har de kommet. Dere vil bli kontaktet ganske snart opp mot avhenting og betaling.

Styret håper at det vil føre til at flere parkerer i garasjene, og dermed frigjør noen parkeringsplasser ute.

## **Vedlikehold**

Styret har funnet det hensiktsmessig å fortsette avtalen med Gjervan. Etter å ha undersøkt andre alternativer og sammenlignet de med eksisterende avtale, fant ikke styret noen grunn til å ikke fortsette samarbeidet med Gjervan. Årets avtale er på kroner 122450.- pluss mva, og innbefatter:

- Brøyting/strøing og oppfylling av strøsandkasser

- Vedlikehold av isbanen

- Feiing av gater 1 gang pr. år

- Reparasjon av kantstein etter brøyting

- Klipping av skråning, langs fortau ved innkjøring, ved flaggstang/rundkjøring ca 5-6 ganger pr.år.

## **Forsikring**

Sittende styret ble av det gamle, oppfordret til å arbeide videre med bl.a. forsikring.

Styret har undersøkt forsikringsforholdene, deriblant hvordan forsikringene til den enkelte rekkhus-beboer er i forhold til naboer samt i forhold til vellagets forsikring.

Generelt så er husforsikringen for et rekkehus uten sokkel og med moderat sikkerhetspakke omlag 1.900 kr. Ulempen med en slik forsikring kan være at brudd på vannledning visstnok medfører at hele rekken må betale egenandel dersom det blir en forsikrings sak. Årsaken til dette er at kommunen er ansvarlig for VA-systemet frem til feltet, men at selve spredningsnett på feltet eies av alle beboerne.

Alternativ måte å unngå at alle beboerne i en rekke må betale ut egenandel ved skade på vannledningen (som vi har hatt noen tilfelle av) er å at naboene i et rekkehus går sammen om en såkalt sameieforsikring. Dette har i tillegg fordelen at man da har en form for garanti for at hele rekkehuset bygges opp ved en eventuell total nedbrenning, noe som ikke gjøres dersom en boenhet ikke er husforsikret. De fleste av oss foretrekker nok egen forsikringsordning fordi en da unngår bryderiet det er med en felles forsikring. Prisen på individuell husforsikring eller sameieforsikring er også nesten den samme.

Et tredje alternativ er at vellaget øker sin forsikring til å også inkludere «rør i jord».

Kostnadene ved en slik forsikring er iferd med å undersøkes, men det virker ikke som om det er mange forsikrings selskaper som har denne typen forsikringer.

## **Miljøutvalget**

Det har ikke vært noe eget miljøutvalg. Det at det ble arrangert St.hans-feiring, skyldes kun at enkeltpersoner hev seg rundt, og fikk ordnet det. **Ros til de for innsatsen.**

Dersom ingen melder seg til å sitte i utvalget, er det ikke sikkert at det blir noe slikt arrangement til sommeren. Det ville være synd. I og med at det er såpass bra oppmøte på dette, skulle en anta at det var noe vi beboerne setter pris på..

## Økonomi

Det styret har brukt mest tid på siden forrige årsmøte, er det med økonomien. Etter et møte i mai 2000 med regnskapsfører, fikk styret mistanke om at rutinene vedrørende betaling av kontingenter var et stort problem for Velforeningen (det har f.eks ikke blitt varslet om eierskifte, noe som har ført til at rette vedkommende ikke har fått regningene). Videre ble det også klart at beboerne ikke var påpasselige nok med å betale innen fristen. Styret påla daværende regnskapsfører å purre på alle som ikke hadde betalt.

Fra regnskapsfører ble det gitt uttrykk for at dette ble foretatt. Da styret endelig fikk en liste over hvor mye vi hadde utestående i manglende betaling av kontingenter, viste det seg at velforeningen hadde (har) utestående ca 130 000,- kroner i ubetalte kontingenter. Noe er av nyere dato, mens noe er fra flere år tilbake. Styret fant det ikke forsvarlig å fortsette med den ordningen som eksisterte, og etter å ha ringt til flere, byttet vi regnskapsfører ifra 1.1.2001 til Consis Trønder-Økonomi .

Etter styrets oppfatning kan det bli vanskelig å få en fullgod oversikt. Styret vet at enkelte står oppførte på listene over de som ikke har betalt, til tross for at styret vet at de har betalt. Styret mener at det kan være en viss usikkerhet knyttet over listene på grunn av dette. Styret har spurt Consis Trønder-Økonomi om de eventuelt er villig til å ta på seg jobben med å prøve å få oversikt. De kan ikke gi oss noe tilbud på dette, da de selvsagt ikke kan vite hvor lang tid det vil ta å gå gjennom papirene. Det er heller ikke sikkert at det er noe å hente på det (kostnadene må vurderes opp mot det vi eventuelt kan få inn).

### **På års- og beboermøte må det taes stilling til hva som skal gjøres med det som er utestående?**

Den gamle regnskapsføreren skal etter det som har vært vanlig, få betalt ~~24 000,-~~ <sup>18.000,-</sup> kr. i løpet av våren for den jobben han har gjort. **Styrets forslag er at han ikke får betalt.**

Det nye styret bør jobbe med å få innført skriftlige rutiner vedrørende betaling av kontingent.

## Garasjene

Det ble klart for styret at listene over ekstra garasje plasser fra regnskapsfører, ikke stemte med listene som styret satt inne med. Styret har derfor gått igjennom alle ekstra garasjene, slik at det pr.dags dato finnes fullstendig oversikt over dette.

Det er for tiden bra belegg på ekstragarasjene.

På siste årsmøte, fikk styret kommentar på at de som var garasjekontakter, ikke hadde fått klare definerte arbeidsoppgaver. Dette skal nå være i orden. Garasjeansvarlig har vært i kontakt med alle garasjekontaktene, slik at alle har fått en orientering om sine arbeidsoppgaver. I tillegg bør hver enkelt beboer ta ansvar, og varsle garasjeansvarlig eller garasjekontakt dersom det oppdages feil eller mangler ved garasjene. Enkle reparasjoner som skifte av lypærer i eller utenfor garasjene bør alle beboerne kunne foreta ved behov.

Det har vært nødvendig med et stor antall reparasjoner på garasjeportene med tilhørende utstyr, slik at driftsutgifter/vedlikeholdet for garasjene er på ca 120 000,-. Dette er kroner 50000,- mer enn budsjettet. Dette ble kommentert i møtereferrat like etter nyttår.

## Nordslettveien velforening

Garasjekontaktene er som følger:

Garasje	Kontakter	bor nr.	telefon
B2	Harald Skaget	43	73967923
B3	Eilif Pedersen	65	73963088
B4	Hans Sørgerd	23	73968779
B5	Stein Løberg	11	73965736
D1	Hallbjørn Westgård	48	73966294
D9	Jarle Reite	56	73963758
E1	Frode Helmersen	217	73963270
E9-E12	Ola Sæther	209	73967162
E14	Asbjørn Saugestad	235	73964259
F1	Rolf Larsen	331	73968467

Styret takker de som har trukket seg for lang og tro tjeneste. Nye kontakter og de gamle som fortsetter, ønskes lykke til med "tjenesten".

### Diverse saker

**Vedlikehold av rampen i dalen:** Det har blitt innvilget kroner 3100.- til den yngre garden til vedlikehold av rampen.

**Innkjøp av ishockeymål:** Styret har fått brev med underskrift av flere beboere om at det var ønskelig med ishockeymål på isbanen. Styret synes isbanen er et fint aktivitetstilbud til beboerne, og den blir flitting brukt av mange av oss. Styret har besluttet å kjøpe inn slike mål.

**Grevling :** Det ble ved flere tilfeller observert grevling i området og styret ble anmodet om å se på saken. Jeger og fiske foreningen kan fjerne grevlingen dersom det er ønskelig. Dette kan vurderes av nytt styre.

**Tiltaksliste:** Listen ble laget for at styret skulle ha oversikt over de jobbene som burde gjøres i løpet av året. På grunn av et stramt budsjett står det mange punkter igjen, men det nye styret kan vurdere noen av disse punktene.

Beskrivelse	Tiltak
Garasje B2, dør ødelagt av rust og feil med viften.	2001?
Dårlig asfalt ved nr 69-75.	Ingen
Kantstein ved park.plass ovenfor fotballbane, Gjervan ordner opp.	OK
Is på fotballbanen, banen bør rettes opp slik at det kan legges bedre is.	Ingen
Skilt inn til nr. 42-86. Kan skiltet flyttes?	Ingen
Ved Nupen er kummen høyere enn asfalten.	2001?
Asfalt dårlig utenfor nr 157, privat ?	Ingen
P.g.a. brøyting blir plenen ødelagt utenfor nr 269. Støttemur settes opp?	2001?
Asfalt dårlig utenfor nr 301.	Ingen
Fotballbanene i f-feltet skulle vært rettet opp.	Ingen
Parkeringsplassen foran garasje E14 må rettes og asfalteres opp da det samler seg store mengder vann.	2001
Gjennomkjøring forbudt skilt og under skilt er utslitt.	OK
Flere punkter begynner å bli ødelagte, det samler seg vann i armaturene.	Ingen
Garasjevegg / støttemur utenfor 39 har sprekk..	2001?

Nordslettveien velforening

Beskrivelse	Tiltak
Opphenging av stige, foreslå plass !	Fester mangler
Brannapparat i garasjene.	OK
Overvannskummer, Kjell Amundsen har kontaktperson for denne jobben.	2001
Gjerde rundt fotballbanene er ødelagt/slitt må rettes opp eller settes opp nytt.	2001?
Asfalt dårlig utenfor 315.	OK
Det etableres to nye park.plasser der hvor søppelskur sto utenfor garasje F1.	OK
Hull i asfalten på gangsykkelsti utenfor nr 223.	OK
Høy kantstein utenfor 235.	OK
Nytt kum lokk utenfor nr. 22.	OK
Fjerning av avfall bak fotballbanen.	OK
Nye strøsandkasser trengs i hele området (Gjervan har tilbud).	2001?
Nye gressklipper	2001?

**Til slutt vil det gamle styret benytte anledningen til å takke for seg og ønske det nye lykke til.**

## **Sak 4. Regnskap for Nordslettveien Velforening pr. desember 2000.**

Regnskapet er ikke pr. 11.03.01 klart fra regnskapsfører. Dette er lovet ferdig til den 18.03.01, og det vil bli udelt så snart det er klart.

## **Sak 5. Budsjett 2001.**

Vedlegg :

- ❖ Budsjett boliger med noter
- ❖ Budsjett garasjer med noter
- ❖ Budsjett boliger og garasjer med noter



## BUDSJETT FOR NORDSLETTVEIEN VELFORENING

### BUDSJETT BOLIGER 2001

<b>LIKVIDITETSBUDSJETT 2001</b>	Lividitet ved årets begynnelse
	lar seg ikke sette opp da regnskap
	for år 2000 mangler
LIKVIDITET VED ÅRETS BEGYNNELSE	0
BUDSJETTERTE INNTEKTER	334 800
BUDSJETTERTE KOSTNADER	283 430
<b>LIKVIDITET VED ÅRETS SLUTT 2001</b>	<b>51 370</b>

#### NOTE

- 1 186 beboere\* 1800 kr pr. beboer
- 2 Formann kr. 2000.- Øvrige i styret kr. 1000.- Vararepresentant kr. 1000.- ✓
- 3 2\*186 fakturaer \* 35 kr/faktura = kr 13020.- + 100 fakturaer \*35 kr/faktura = kr16520.- ✓  
Styret foreslår at tidligere regnskapsfører ikke får utbetaling.
- 4 Vedlikehold av isbane kr. 22 000.- Gress klipping : kr. 12 000.- + mva  
Asfaltering kr. 15000.- Diverse vedlikehold kr. 10000.- Gatelys kr. 7000.-
- 5 Pris pr. stk kr. 450.- Antall kummer 45
- 6 To vannlekkasjer à kr 17500.-
- 7 Brøyting / strøing (80000 - 20% som belastes garasjene) kr. 64000.- + mva  
Reparasjon av kantstein kr. 2850.- + mva
- 8 Innkjøp av to gressklipper
- 9 Feiing av gater kr. 5600.- + mva Andre dugnads kostnader kr. 10000.- Ingen container.

## DRIFTSBUDSJETT BOLIGER 2001

### DRIFTSINNTEKTER OG KOSTNADER

BUDSJETTERTE INNTEKTER	NOTE	BUDSJETT	BUDSJETT
		2001	2000
3010 KONTIGENTER BOLIGER	1	334800	334800
<b>SUM BUDSJETTERTE INNTEKTER</b>		<b>334800</b>	<b>334800</b>
<b>KOSTNADSBUDSJETT</b>			
5110 STYREHONORAR	2	8000	8000
5120 REVISJONS OG REGNSKHONOR	3	16520	12000
6540 VEDLIKEH VEIER/FELLESAREAL	4	74160	70000
6541 LEKEPLASSER		0	43000
6543 TØMMING AV OVERVANNSKUMMER	5	20250	0
6545 UFORUTSETT eks. VANNLEKASJER	6	35000	0
6549 BRØYTING OG STRØING	7	83000	85000
6580 REDSKAPER OG UTSTYR	8	15000	10000
6590 MILJØUTVALGET		7000	7000
6720 KOPIERING		4500	2000
6810 PORTO		0	0
7010 EIENDOMSKATT		0	5500
7120 UTGIFTER GENERALFORSAMLIG		3000	3000
7310 BORTKJ. AVFALL/DUGNADSKOST	9	17000	30000
<b>SUM BUDSJETTERTE KOSTNADER</b>		<b>283430</b>	<b>275500</b>
<b>BUDSJETTERT DRIFTSRESULTAT</b>		<b>51370</b>	<b>59300</b>
<b>FINANSPOSTER</b>			
8010 RENTEINNTEKTER		2000	2000
8020 RENTEKOSTNADER		-500	-500
<b>SUM FINANSPOSTER</b>		<b>1500</b>	<b>1500</b>
<b>BUDSJETTERT OVERSKUDD</b>		<b>52870</b>	<b>60800</b>

## BUDSJETT FOR NORDSLETTVEIEN VELFORENING

### BUDSJETT GARASJER 2001

#### LIKVIDITETSBUDSJETT 2001

LIKVIDITET VED ÅRETS BEGYNNELSE	0
BUDSJETTERTE INNTEKTER	219600
BUDSJETTERTE KOSTNADER	218140

Lividitet ved årets begynnelse  
lar seg ikke sette opp da regnskap  
for år 2000 mangler

**LIKVIDITET VED ÅRETS SLUTT 2001** **1460**

#### NOTE

- 1000*
- 1 174 garasjer\*~~100~~ kr/garasje = kr. 174000.-
  - 2 38 garasjer utleid hele året å kr. 1200 = kr. 45600.-
  - 3  $2*(174 \text{ garasjer} + 41 \text{ Xgarasjer}) * 35 \text{ kr/faktura} = \text{kr } 15050.-$   
 $+ 50 \text{ fakturaer} * 35 \text{ kr/faktura} = \text{kr } 16520.-$  ✓
  - 4 Vedlikehold til portene bør økes til kr. 90000.-
  - 5 Asfaltering og oppretting foran garasjer, spesielt garasje E14
  - 6 20% av brøyte kostnadene + mva  $(80000*0,2)*1,24 = \text{kr } 19840.-$

## DRIFTSBUDSJETT GARASJER 2001

### DRIFTSINNTEKTER OG KOSTNADER

BUDSJETTERTE INNTEKTER	NOTE	BUDSJETT	BUDSJETT
		2001	2000
3010 LEIEINNTEKTER GARASJER	1	174000	174000
3020 LEIEINNTEKTER X-GAR	2	45600	35000
<b>SUM INNTEKTSBUDSJETT</b>		<b>219600</b>	<b>209000</b>
<b>KOSTNADSBUDSJETT</b>			
5010 LØNN GARASJEANSVARLIG		2000	2000
5120 REVISJONS OG REGNSKHONOR	3	16800	12000
6101 STRØM GARASJER		40000	4000
6500 VEDLIKEHOLD BYGNINGER	4	90000	70000
6510 ASFALTERING/OPPRETTING	5	20000	0
6550 BRØYTING OG VEDLIKEHOLD	6	19840	30000
6580 REDSKAPER OG UTSTYR		1000	1000
7010 EIENDOMSSKATT		5500	5500
7520 FORSIKRINGER FELLESAREAL		23000	18000
<b>SUM KOSTNADSBUDSJETT</b>		<b>218140</b>	<b>178500</b>
<b>RESULTATSBUDSJETT</b>		<b>1460</b>	<b>30500</b>
<b>FINANSPOSTER</b>			
8010 RENTEINNTEKTER		2000	2000
8020 RENTEKOSTNADER		-1000	-1000
<b>SUM FINANSPOSTER</b>		<b>1000</b>	<b>1000</b>
<b>BUDSJETTERT OVERSKUDD</b>		<b>2460</b>	<b>31500</b>

**BUDSJETT FOR NORDSLETTVEIEN VELFORENING**

**BUDSJETT BOLIGER & GARASJER 2001**

<b>LIKVIDITETSBUDSJETT 2001</b>	Lividitet ved årets begynnelse lar seg ikke sette opp da regnskap for år 2000 mangler
LIKVIDITET VED ÅRETS BEGYNNELSE	12 200
BUDSJETTERTE INNTEKTER	554 400
BUDSJETTERTE KOSTNADER	501 570
<b>LIKVIDITET VED ÅRETS SLUTT 2001</b>	<b>65 030</b>

## DRIFTSBUDSJETT BOLIGER & GARASJER 2001

### DRIFTSINNTEKTER OG KOSTNADER

BUDSJETERTE INNTEKTER	NOTE	BUDSJETT	BUDSJETT
		2001	2000
3010 KONTIGENTER		554400	543800
Garasjer	174000		174000
Xgarasjer	45600		35000
Boliger	334800		334800
<b>SUM BUDSJETERTE INNTEKTER</b>		<b>554400</b>	<b>543800</b>
<b>KOSTNADSBUDSJETT</b>			
5110 STYREHONORAR		10000	10000
Garasjer	2000		2000
Boliger	8000		8000
5120 Regnskapshonorar		33320	24000
Garasjer	16800		12000
Boliger	16520		12000
6101 Strøm		40000	40000
Garasjer	40000		40000
6500 Vedlikehold		239410	183000
Garasjer (Bygninger)	90000		70000
Garasjer (Asfaltering)	20000		0
Boliger (Veier / fellesareal)	74160		70000
Boliger (Tømming overvannskummer)	20250		0
Boliger (Vannlekkasjer)	35000		0
Garasjer (lekplasser)	0		43000
6550 Brøyting og strøing		102840	115000
Garasjer	19840		30000
Boliger	83000		85000
6580 Redskap og utstyr		16000	11000
Garasjer	1000		1000
Boliger	15000		10000
6590 Miljøutvalget		7000	7000
Boliger	7000		7000
6720 Kopiering		4500	2000
Boliger	4500		2000
7010 Eiendomsskatt		5500	11000
Garasjer	5500		5500
Boliger	0		5500
7120 Utgifter generalforsamling		3000	3000
Boliger	3000		3000
7310 Dugnadskostnader		17000	30000
Boliger	17000		30000
7520 Forsikring		23000	18000
Garasjer	23000		18000
<b>SUM BUDSJETERTE KOSTNADER</b>		<b>501570</b>	<b>454000</b>
<b>BUDSJETTERT DRIFTSRESULTAT</b>		<b>52830</b>	<b>89800</b>
<b>FINANSPOSTER</b>			
8010 RENTEINNTEKTER		2000	4000
8020 RENTEKOSTNADER		-500	-1500
<b>SUM FINANSPOSTER</b>		<b>1500</b>	<b>2500</b>
<b>BUDSJETTERT OVERSKUDD</b>		<b>54330</b>	<b>92300</b>

## Sak 6. Valg.

Det er ikke kommet inn forslag på nye styremedlemmer fra valgkomiteen

Nye styrerepresentanter skal velges for følgende felt :

Felt A : *Fredrikke Langfeldt 231* (Velges for 2 år)  
Felt B : Ola Kyrre Buchardt Nordslettveien 33 ✓ (Velges for 2 år)  
Felt D : *Kåre Mørtnes 33* (Velges for 2 år)  
Felt F : *Fredrikke Langfeldt* (Velges for 2 år)  
*Torger B. Bakkebyen 22*

Vararepresentant styre : *Vinje B. Ordal. 103* (Velges for 1 år)

Revisor : *P. O. Hansen* (Velges for 1 år)

Ny valg komite :

Foreslåes og velges av årsmøte. (Velges for 1 år)

*Fredrikke Langfeldt*  
*Håvard Vestgaard 48*

De som fortsetter som styrerepresentanter er :

Felt C : Margrethe Nupen Nordslettveien 149  
Felt E : Sølvi Åsen Nordslettveien 207

## DAGSORDEN BEBOERMØTE

### SAKER :

1. ÅPNING AV MØTE
2. KONSTITUERING
3. INNKOMNE SAKER
4. EVENTUELT



### **SAK 3: Innkomne forslag**

*Trafikk problem på internveien.*

I E og D feltene er trafikk på interveiene et stort problem. Begge feltene opplever gjennomgangstrafikk med til tider meget høy hastighet. Årsmøte bør vedta trafikksikkerhetstiltak som hindrer unødig gjennomgangstrafikk (i høy hastighet) på alle internveien i Nordslettveien, før det skjer en alvorlig ulykke.

Forslag til vedtak :

- a) Det settes opp bom ved innkjøring til felt E v/nr.217.
- b) Det lages fartsdumper i felt D på internveien mellom nr 28 og nr. 14.

### **SAK 4 : Eventuelt.**

Forslag til års- og beboermøte i Nordslettveien  
Velforening 26.03.2001.

Trafikkproblemet på internveier i Nordslettveien har vært oppe til drøfting gjentatte ganger på årsmøter. Konkrete tiltak er blitt gjennomført som bl.a bom inn til felt F og fartsdumper i felt A. Fortsatt oppleves trafikken på internveier som et problem for oss som har små barn og spesielt i felt E g D som verken har bom el. farstdumper. Begge feltene opplever gjennomgangstrafikk med til tider meget høy hastighet. For å få gjort noe med dette før det skjer alvorlige ulykker, håper jeg årsmøtet snarest kan vedta trafikksikkerhetstiltak som hindrer unødig gjennomgangstrafikk (i høy hastighet) på alle internveier i Nordslettveien.

#### FORSLAG TIL VEDTAK:

- a. Det settes opp bom ved innkjøring til felt E v/ nr.217.
- b. Det lages fartsdumper i felt D på internvei mellom nr. 28 og nr. 14.

Med hilsen

*Sølvi Aasen*

Sølvi Aasen.

Nordslettveien 207.